fundm̄ Ang. & Rom. quia t negatur, qd renuncians petitorio transferat rei uendicationē, sed tñ dñi ipsi re nunciare. ratio est, quia transferre non intendit, sed solum vñ uel le de cætero non posse uendicare, quin ei obstat exceptio pacti, uel doli. Et hoc est, quod dixit hic Bart. si reuē aduertat. Dico ergo, qd adhuc habet uendicationem, licet inefficacem. Et per hoc rñdetur ad no. per Bal. in d. l. ex legato. quia ibi uendicatio dñi translata iure legati, hic uerò solum fuit illi renūciatū, ut dixi.
- 189 Immo t ulterius tentare conueni, loquēdo in terminis huius secundæ lecturæ, ut sine rei uendicationi dicat renūciatum, sed tñ instantiæ. Nā cum petierim, ut dñs, quærens mihi possessionē restitui, quam apud te esse arbitrabar, aduertens postea eam esse apud me, & eā mihi turbari, propono possessorem retinendū, ut illa mihi cõseruetur sine molestia. Et ea de eā petitorio renūcio, quasi super eo frustra procederē, cum habeā qd in eo cupiebā, & ita rectè intuenti solum instantiæ uideor renunciare, ut sic reus absoluat ab obseruatione iudicij, iuxta §. si. In st. de ppet. & tēp. ad. nō ergo uēdicat. Et ostēdit primò, qd cū possiderē, illa mihi non cõpetebat (loquendo respectu eiusdē possessionis) l. §. interdictū autē. inf. uti poss. & c. examinata. de iud. cū similib. Secundò, quia in dubio renūciatio debet sic interpretari, ut minus præiudicet. arg. d. l. cū de indebito. Et ex hoc multū utiliter
- 190 inferēbam, t qd si ex post eadā a possessione, t qd ad te perueniat, potero rem uendicare, non obstante illa renunciatione, cõpeteret enim mihi talis uendicatio ex noua causa, quia scilicet rei meæ possessio ad te peruenit, quod certè est pulchrum, & nō tabile. super quo tamen cogita, quia est noua consideratio.
- Demum non obstat, quod dicebatur, renunciantē hæc re pro derelicto, quia rñdetur, nō disputando nunc quid uoluerit Bar. in d. §. si liberationis uerba, & an sit sibi §. rium, quod t agit hic dñs meus Soc. Et nego, qd simpliciter renuncias petitorio dicatur hæc re
- 191 pro derelicto. Et ut clarè intelligas, considera, t qd aliqñ, & primò renuncians petitorio pposito facit, uel dicit aliquid, ex quo clara mēs eius appareat, qd uelit hæc re pro derelicto, ut quia dicat, renuncio, quia re petita uolo carere, uel ut eā a patrimonio meo abijciam, uel quid simile, & res tñc clara erit, quia pro derelicto res erit habita, non quidē per renunciationē, sed pp uerba adiacentia eius mentem demonstrantia, ut d. §. pen. In st. de rer. diuis. Aliqñ, & secundò dicit, uel facit aliquid, pp quod §. rium mēs appareat, puta, quia statim egit possessorio, vt hic fm istam lecturam, uel si dicat, renuncio, quia tempus non patitur, & c. Et differam in tēpus congruentius, uel quid sise, & tunc etiā res clara erit in §. rium per d. §. pen. Aliqñ, & tertio nihil facit, aut dicit, per quod mens eius colligi possit, sed de eius mente dubitatur, & tñc licet dubius sit pñdus, æquius arbitror, ut nō dicatur res habita pro derelicto, arg. d. l. cū de indebito. Et ita in simili dixit glo. in l. falsus §. si factū. inf. de furtis. & ita remancr sublatū ultimū argm̄. Cui & secundò rñderi potest, (posito absq; tñ veri præiudicio, qd
- 192 res dicatur habita pro derelicto) t quia non vñ sequi, ergo possessori acquiratur, qm̄, ut aliquid, tanquam habitum pro derelicto, acquiratur, requiritur, qd uolens acquirere aperte intelligat, uel putet pro derelicto habitum, & ut tale accipiat. l. 2. & l. id qd. sup. pro derel. quod certè in reo, de quo agitur, non vñ considerari, quia rem illam, tanquam suam retinet, non vt habitam pro derel-

derelicto. Nisi dicas id procedere, qm̄ rem de nouo suscipit, sed qm̄ rem habet apud se, licet credat suam, & retinere intendit, tñ potest forte dici, qd̄ eam etiam acquirere ex noua causa, qd̄ habes animum retinendi, p̄sumatur etiam h̄c animum acquirendi de nouo. fm̄ Bartol. in l. quod vulgò. infra pro empro. Cogita. & quicquid super hoc sit dicendum, p̄ma solu. bene procedit. Et ex his salua remanet cõs opinio. Cui etiam nõ obstat, qd̄ uoluit gl̄ in verbo succedat, in fi. l. j. §. sed uidendũ. §. de successorio edito. Qm̄ nõ detur, terminos esse diuersos. ibi. n. simplr̄ repudians bono. possess. d̄f̄ eã repudiare ex omni capite. Ex quo bene argui posset, qd̄ si dñio quis simplr̄ renunciaret, diceretur ex quolibet capite, siue ex omni causa illud perdidisset, sicut t̄ qui in r̄ agit, d̄f̄ omnem causam comprehendere, ex qua res sua esse potest, si nullam causam exprimat. l. & an eadem. §. pen. inf. de except. rei iud. Hoc autẽ in casu nostro non contingit, solum enim petitorio intentato renunciavit, nolens ultra in ea lite persistere. Et ex illa cõi p̄cõne sequitur magna utilitas, primò in retentiõne, si ad manus renunciantis res peruenerit, ut per Dom. meum Soc. hic. 194 Secundo ultra eũ, & alios t̄ in uendicatione t̄ alios exercenda, si ad tertium quempiam res illa peruenerit, non tñ habẽtẽ causam à reo mediatẽ, vel immediatẽ. Dico. n. qd̄ poterit ille renuncians uendicare rõne domini apud eum remanentis, renunciatione illa non obstantẽ, quia res inter alios acta, & c. vt C. res inter alios acta, per totum, & l. si vnus. §. ante omnia. sup. de pact. Tertia, & ultima conclusio est. quẽ oritur ex p̄cedẽti, uide- 195 licet, t̄ qd̄ per renunciationem actiõnis non d̄f̄ dñio renunciatum, vt dictum est. Et sic dabitur dñs, qui uendicationẽ non habeat, quod tñ intelligi cõ esse tñ. Illam. n. uerẽ habet. se exceptio 196 ne pacti, uel doli, reddetur inefficax Ex quo sequit̄, qd̄ nisi exceptio opponeretur, posset obtinere, iuxta nõ per Pau de Cast. in l. 2. j. de excep. Et ex hac p̄cõne infert̄ notabiliter Bal. Nouel. 197 hic, qd̄ si lego tibi omnem actionem, mihi ad talẽ competentem, non erit in te trãslatum dñium illius rei, quod ego habebã. Et ideo qui uult trãferre dñium, debet rẽ ipsam legare, uel etiã oĩa iura in re ipsa, uel ad eam sibi cõpetentia, ut per eum. Sed ista illatio mihi non placet, nã si lego omnem actionem, ergo & uendicationẽ, quia t̄ qui omne dicit, nihil excludit. l. Iulianus. in prin. §. de leg. 3. & l. a procuratore. C. mandati. l. cũ quidã. §. in tacito. §. de usufr. & c. si Romanorum. circa medium. 19. dist. Quo dato ẽt dñium transibit, sine quo uendicatio non esset. l. in rem. 199 in prin. de rei vendi. Est t̄ enim specialiter statutum, vt in legatis absq; traditione dñium transeat. l. legatum ita. §. de legat. 2. & la Titio. infra de fur. cũ simi. Quod tñ intellige fm̄ qd̄ plenẽ declarauit in l. 1. de leg. 1. & ita uoluit Bal. in d. l. ex legato. in 4. oppo. C. de legat. quod etiã rectẽ intuenti uoluit in l. 2. col. uerũ lego 200 tibi rei uendicationem, & c. C. cõm. de leg. Nec tñ tunc obit. qd̄ d̄ dictum est de renunciatem, in quo se fundat Bal. Nouel. hic, & ponderabat Bald. ẽt in d. l. 1. 2. col. licet non rñdeat, qm̄ rñdetur, qd̄ ita renuncians, uendicationem in aduersarium non transtert, sed solum eam sibi reddit inefficacẽ, vt §. dictum est. Quãrit se- 201 cundò Bart. t̄ utrum transiens de petitorio ad possessoriũ, debeat in expensis condemnari? Et concludit, qd̄ ubi cadit renunciatio, punietur, non tanquam victus, quia propriẽ loquendo victus non est, sed tanquam temerẽ litigans, per l. eum quẽ temere. §. de iudi. Ex quo patet non obstatẽ l. alia. & quod ibi h̄f. C. de his quib. ut indig. Et sic t̄ iste non audietur in possessorio, nisi refectis expensis in petitorio factis. arg. l. fãncimus. & qua ibi dicunt. Doct. C. de iudi. & tradunt Doct. maximẽ Alex. in l. edita. C. de eden. Si uerò renunciatio non cadit, prouẽt est. qm̄ expresse non renunciat, nec etiam tacitẽ, quia possessoriũ cũ petitorio p̄t concurrere, non erit in expensis condemnandus ex eo, qd̄ possessoriũ proposuerit, ut per Bar. cũ quo transeunt cõiter Doc. eo. n. casu simul p̄current finisq; expectabitur, & fm̄ infamiam in causa principali, & suam iustitiã, vna cum iusta, uel iniusta causa litigandi succumbentis, erit ille condemnandus in expensis, uel ne, iuxta dictã p̄ Doc. in l. properandũ. §. si autem alterutra. C. de iudi. Primũ tñ dictũ limitabit, t̄ nisi habuerit iustam cãm litigandi in petitorio, vsq; ad renunciationẽ, fm̄ Aret. & Claud. hic, ut per eos. Ad quod bene facit l. si quis inficiatur. in princ. cũ his quẽ ibi tradit Bar. §. de pos. Quod de plano procedit, si statim cognita causa t̄ se, renunciat. Sed quid si nõ renunciat, sed litẽ prosequitur: certẽ in expensis postea factis condemnabitur. Sed de factis antea potest dubitari. t̄ Nam Bar. in d. l. si quis. uult quod non condemnatur. Idem dixit in l. qui in alterius. j. de reg. iur. & multi sequuntur, ut per Alex. in d. §. si autem alterutra. Sed t̄rium tenet Dec. in d. l. qui in alterius. ostendens, ita esse de intentione aliorum. Mouetur, quia sicut uoluit procedere in lite, etiã cognita iustitia aduersarij, ita uerò similiter fecisset a principio, ẽt si idẽ cognouisset, ut per eũ. Sed forte alia opin. melior, & equior est, cũ ueritas sit, qd̄ ab initio habuerit iustã cãm litigandi, in quo fundatur, qd̄ non est in expensis condemnandus, donec in tali iusta causa fuerit. Nec allegata uerò similitudo, seu p̄sumptio debet attendi ad damnum eius, cũ sit incerta. Et non conuenit enim 205 pati (ut ita dicam) p̄nam peccati, t̄ quod non fecit, cum ha-

buerit iustam causam litigandi. Et ista ueritas debet p̄ualere, iuxta c. nos. de biga. & c. ueritate. ubi glo. 8. distin. cum simi. 206 Præterea t̄ iniquum est, quem puniri de delicto, quòd uerò similiter fuisset, quia p̄na commensuratur delicto commisso, nõ commissibili. l. fãncimus. C. de p̄enis. Alioquin iuuenis ex adulterio suã amasiam deberet puniri, qd̄ si posset, uerò similiter illud committeret, quod esset ridiculum. Facit l. cogitationis. de p̄en. Præterea uerò similitudo, aut p̄sumptio Decij est fallax. Nam faciliẽ dici p̄t, qd̄ si ab initio nouisset, quod nunc noscit, non litigasset. Sed nũc, postq̄ lis incepra est, uult eã p̄sequi, sperãs fortẽ aliquid obtinere, ac ẽt pro honore, iuxta illud Turpius eicitur, qd̄ non admittitur hospes. c. quemadmodum de iureiur. cũ simi. Demum Bar. dixit lecturã istã, licet diuiniatã ad uerba text. 207 esse in se ueram, ut per eum. Quod intellige, t̄ qm̄ nõ possit dici renunciatũ possessioni tpe propositi petitorij, fm̄ quod patebat. j. in tertia, & quarta lectura. Alias non posset de cetero uti possessoriũ retinendã, cum amplius non possideat, ẽt qd̄ petitorio expresse renunciat, qd̄ p̄ talẽ renunciationẽ nõ recuperaret possessionẽ, cui iã retinuisse dicebat. Sed ultra diuinationẽ, ex alio, textui nostro nõ uenit secunda hæc lectura, quia fm̄ eã, illatio, de qua hic, fundaretur in renunciatione, & nõ in diuersitate possessionis & proprietatis t̄ uerba istius tex. Venio nũc ad tertiam lecturam fm̄ Bart. & ex dictis per eum facio tres conclusiones. 208 Prima sit, qd̄ t̄ agens possessoriũ retinendã, si eum possidere reus fateatur, d̄f̄ petitorio, qd̄ ab eo propositũ uidebat, renunciat re. Et in his terminis intelligitur ista tertia lectura, eo. n. casu cum ex assertionẽ actoris, & cõfessione rei p̄stet ipsum actorem h̄c, quod patebat, reus uenit absoluedus ab instantia, idest, ab obseruatione iudicij, iuxta §. si. Insti. de p̄pet. & r̄p. act. Intellige. t̄ petitorij, vt clare uult Bar. & ita oēs itelligit, licet lafad hoc demonstrandum plurima inaniter effundat. Nisi. n. Bart. de iudicio petitorio intelligeret, loqueretur eã propositũ huius tertiã lecturã. Item, & secundo intellige hoc, qm̄ p̄dicta iudicia respectu cuiusdem possessionis fuerunt proposita, secus si diuerso respectu, quia tunc non assereret se habere, quod in iudicio reali perierat. 209 Item tertio intellige, & declara, t̄ qd̄ reus sit absoluedus, & iudiciũ finiatur. respectu rei restituendã, qd̄ finaliter, & executiuẽ in rei uendicatione a parte perebatur. Sed si actor uelit se declarari dñm, cum iam de iuo dñio docuisset, procedendũ erit in iudicio, & snã super dñio erit ferenda, licet reus quo ad rei restitutionem sit absoluedus, pro quo uult tex. in l. si a te. §. j. de excep. rei iud. fm̄ tertium intellectũ glo. ibi, & ita uoluerunt hic nouissimi perusini. Ex quo sequitur magna utilitas, quia si qm̄ possessio illius rei peruenerit ad manus rei cõuenti, vigore illius snã restituere debet. Vel saltem ex illa snã actor dñs probabitur, & sic releuabitur ab onere alr̄ probandi, ut uult p̄bari. in d. §. j. Quod nõ esset, si simplr̄ ab obseruatione iudicij reus absolueret, ita uoluit Aret. in l. cogi. C. de peti. hæred. fm̄ qd̄ refert, & sequit̄ Fel. in c. examinata. mihi. 2. col. in prin. de iud. licet Aret. in libro meo hoc nõ dicat. Super eo tñ, & in ista tertia declõne cogita, quia forte nõ bñ uenit casui nostro pp̄ possessionẽ actoris, de quo dicã t̄. in quarta cõbinatione. Cetera circa istã conclõnẽ dic. ut per Alex. Aret. Claud. & Mod. qui ex ea aliqua utiliter inferũt, ut per eos. 210 Secunda conclusio est, qd̄ t̄ si reus in possessoriũ negat actorem possidere, non dicetur tunc per actorem renunciatum petitorio, licet ergo reus alleget, quòd actor asseruit se possidere, nõ tamen a petitorio liberandus est, quasi ei sit renunciatum. Nam 211 t̄ cum reus illud negauerit, non potest in eo se fundare per allegata per Bar. cum quo transeunt Doct. Circa istam conclusionem duo sunt uidentia. Primò utrum probetur per allegata per Bart. Secundo an sit in se uera. Circa primũ lafad. dicit, qd̄ nõ, licet reputet dictum Bart. uerũ, ut per eũ. Sed p̄ta dictis eius saluari Bar. in suis allegationib. Et quo ad l. cũ de indebito de p̄ba. dico, qd̄ non uult ad propositũ dicere, qd̄ ibi fuerat de mendacio cõuictus, hic non, ut dicit lafad. nã ibi qui receperat, (post detectũ mendaciũ) dicebat solutionẽ p̄sumi factã ex cã debita, fundans se in solutione, sed nõ audis, quia iam solõnẽ illã negauerat. Quantũ uerò ad rlam. c. ex eo. de 212 reg. iur. lib. 6. Fateor, t̄ qd̄ debet intelligi, ut dicit lafad. Sed dico, qd̄ in casu nõ uult, qd̄ propriẽ illud negauerit, in quo se fundat. Nã, licet dicat, qd̄ actor petitorio renunciat, quia egit possessoriũ, qd̄ nõ negat, uerò uerò tñ nõ in eo se fundat. sed ex eo, qd̄ dixerit se possidere, quod particulariter negauit. Ex alio tñ uult, qd̄ allegata 213 per Bar. non probent. Nã t̄ in d. l. cũ de indebito, non uult, qd̄ ille fundet se in solõne, quã negauit, sed in p̄sumptione iuris, quã (posita solutione) oritur, quam non negauit, uult ergo, qd̄ decisio illius legis fiat in p̄nam mendacij, sicut aliã sit in l. si supra de rei vendi. Quo ad aliud dici potest, qd̄ hic non negat, actorẽ asseruit se se possidere, in quo se fundat, sed negauit eum uerẽ possidere, quã sunt diuersa, ut de se patet. cogita tñ. Circa fm̄, licet Doct. transeant cũ Bart. tñ ego aliã considerabam posse negari, qm̄ in proposito per negationem rei impediatur renunciatio petitorij. 214 Nã t̄ cũ illa oriatur ex propositione t̄rij remedij, & ex assertione eius, qd̄ est incompatibile cum petitorio, & illud semper & statim

D. Mar. Soc. Iun. in §. nihil commune. l. natur.

statim fiat in possessorio retinenda, non vñ considerandum, an reus fatetur, vel neget actorē possidere, maximē, si actor de sua possessione doceat. Vñ ergo simplr dicendum, q̄ petitorio dicitur renunciatum. Sed tñ si qñ de tali renūciatione opponat reus, possit ei replicari de sua negatione. Vel (fortē melius) t̄ dicebā non esse inspiciendum, an reus neget, vel fateatur, Et quō ad effectum, sed an in possessorio actor obtineat, vñ. tunc videatur indistinctē renunciatū petitorio. An verō succumbar, & tunc secus. Rō sit, quia esto, q̄ proponendo possessorium videatur uoluisse renunciare petitorio tñ talis renūciatio non debet fortiri effectū, nisi actoris uoluntas in possessorio impleatur. arg. l. si iure. §. de leg. 3. & l. nihil. §. si cum filius. §. de inoff. test. Et tunc infero, q̄ de ista renūciatione (vbi facta dicatur) obijci poterit per reum, etiā q̄ me possidere negauerit, uel saltē opponi poterit sñ §. fin. Inst. de peper. & temp. act. q̄ re ipsa in idem recidit. Cogita sup istis, quia pulchra sunt, & uñ tra Doct. Et considera et, quia fortē non tunc aliena mente Bart hic. Nam in primo casu q̄ reus fatetur Bar. dicit esse renunciatū petitorio. Nā t̄ p̄r dicit, q̄ tunc p̄supponatur, q̄ actor vincet in possessorio. Nam in cōfessiona sc̄enda est sñia, l. i. cum materia. §. de confes. Et si dicas, non fuit cōfessus se turbare, sed solum actorem possidere. Et fortē etiam dixit, q̄ et ipse possideret. Rñderi p̄r, q̄ turbatio non consideratur, vñ pp̄ illam dicatur petitorio renunciatum, sed solū consideratur, q̄ actor possideat, quod reus fatetur, meritō actor vincet in hoc, vñ possessor declaratur. Et intelligo hoc, respectu p̄f̄f̄ cuius respectu propositum fuerat petitorium, vñ dixi in p̄cedenti concl. Et ideo non curo, si alio respectu reus se etiā possidere dixerit, tota n̄ ista disputatio fit respectu eiusdē possessor. In secundo verō casu qñ reus negat. Bar. se remittit ad exitum possessorii, vñ sic cognoscimus, quis petitoris partibus fungat q. d. si actor obtineat in possessorio, reus erit in petitorio subiturus partes actoris, nonum petitorium proponendo, si de dño velit disceptare. Et sic petitorio prius propositio dicitur renunciatū per ipsum actorem cum vicerit. Si autē ipse in possessorio succumbar, non erit renūciatū petitorio, quia ipse est subiturus partes actoris, & ita super petitorio iā propositio procedetur, & nō erit opus nouo iudicio. Quod nota, quia est maximi effectus. Et si tunc actori opponatur de renūciatione, quam vñ uoluisse facere utendo possessorio, replicabit q̄ in eo non obtinuit, ideo, & c. arg. d. §. si cum filius. cum siml. Et ita declarando Bar. in totū bene loquet. Et dñ §. dicit simplr, q̄ negare reo nō d̄f̄ renunciatum petitorio, qd̄ vñ al. qualr̄ p̄dictis repugnare, debet intelligi. Ex sola propositione possessorii cū sua assertione, q̄ possideat, id. n. non sufficit, ut renūciatio cū effectu dicat facta, sed oportet, q̄ vincat, ut §. dictū est, & ultima verba Bar. vident importare, & c.

217 Tertia p̄clo est, q̄ t̄ nemo in iudicio ex positione aduersarij p̄ se negata n̄t̄ p̄r rham. c. ex co. de reg. iur. lib. 6. Quod nota p̄ limitatione eius. qd̄ d̄f̄, assertioni meæ q̄ me stādū esse. iuxta l. cū precum. C. de libera. cau. de quo vide per D. meum Soc. in conf. 112. Vñlo processu. 2. col. 4. uol. & per Corn. in conf. 229. Post red

218 ditum. 1. 2. vol. Hoc autem procedit, t̄ nisi negans, suam negationem reuocet, dicens se per errorem negasse. sic. n. positionem meā fatendo poterit in ea se fundare, sñ Bart. in l. post legatum. 4. col. §. de his quib. ut indig. ut per Alex. & Mod. hic. Pro quo bene facit l. alia. C. de his quib. ut indig. & l. Papin. §. meminisse. §. de 219 inof. testa. Caue tñ, quia t̄ si reuocatio p̄dicta fieret ex intervallo, & non incontinenti non sufficeret asserere se errasse, nisi de tali errore doceatur, ita sentit gl. in uerbo iusta cā, in c. fin. de iureiur. lib. 6. tradit Bald. in l. edita. col. 17. in fi. C. de eden. uoluit Alex. in d. l. post legatum. in apostillis ad Bar. (licet ipse hoc generaliter nelle videatur) & declarat D. meus Soci. in conf. 97. In p̄f̄f̄enti consultatione. 2. col. 4. vol. Sed aduerte, quia vñ q̄ immo sufficiat dicere, reuoco negationē, quia in ea erravi absque alia probatione erroris, quia vñ, q̄ respectu tui dicatur de meo errore factis cōstare ex tua positione, etenim uideris uelle quod erret, qui tuæ assertioni q̄ dicit, & istud propriē est, quod satis clare uoluit Bar. in d. l. post legatum. vñ. quid ergo sit faciendum, Tuendo tñ p̄dicta dici potest, q̄ forte dictū Bart. non est uerum, quia ex intervallo dicenti se errasse, nō vñ credendum, sed potius creditur, quod calumniosē, & mendaciter negauerit. Nec ex positione tua vñ deprehendi talis error, etiam quo ad te, quia illius veritas bene cōcurrit et cum calumniosa negatione. Super quo cogita.

220 Sed ulterius aduerte, quia t̄ vñ, q̄ licet negatio fuerit calumniosa, tñ eam reuocans sit audiendus, & uenia dignus, ex quo id fit

221 ante finem iudicij. Humanū t̄ enim est peccare, & c. ut inquit gl. in l. contentanē. C. qñ, & qñ iud. & tradit Bart. in d. §. meminisse. qui tex. bene facit pro ista opinione, cum, & ibi improbatum fuerit inceptum, ut dicit tex. Et hoc tenēdo uana redditur cōsideratio p̄sumpti, uel probandi erroris, cum sola penitētia negantis sufficere videatur, ut d. §. meminisse. Cogita sup hoc, quia est pulchrum, & nouum. Potest tñ de eo dubitari pp̄ p̄iudicium parti illatum ex negatione, quia sc̄ilicet laborauit in p̄robando. Quod non vñ in §. meminisse. cum sñia non esset lata, iterum coguabis. Hoc autē, q̄ reuocanti negationē suam liceat uti posi-